
【御礼とご報告】 

地区大会では大変お世話になりました。 11 月 27 日 15:30 よ

り、秋田県立大曲高等学校・書道部へ全国大会出場支援金を贈呈し

てまいりました。 きっかけは、11 月 16 日の RI 会⾧代理晩餐会ア

トラクションで、大曲高等学校書道部より素晴らしいパフォーマン

ス披露していただきました。 終了後に、秋田県代表で全国大会へ

出場するが、規定で旅費宿泊費が出ないとのことで、晩餐会にご参

加いただいた皆様より、即 23 万円程度の寄付が集まりました。 当

初、準備していたパフォーマンス披露の謝礼（部活動支援金）等を

プラスして、30 万円程を「2540 地区年次大会参加者有志」としガ

バナーより、部⾧へ寄付金を贈呈してまいりまました。 皆様の温

かいご芳志に感謝申し上げます。 

2024 年 11 月 28 日 

RID2540 地区 ガバナー事務所 


